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Norwegian och Fritidsresor i miljonavtal

Norwegian och Fritidsresor utökar samarbetet och ingår ett nytt miljonavtal.
Samarbetet innebär att Norwegian ska flyga researrangörens kunder till en
rad populära Medelhavsdestinationer under sommaren 2011. Det nya
kontraktet är värt över 300 miljoner norska kronor och omfattar nära 800
flygningar.

Tidigare i år ingick Norwegian och Fritidsresor avtal om att flyga
researrangörens kunder till Gran Canaria och Egypten under vintern
2010/2011. Nu utökas samarbetet till att gälla även sommaren 2011.

– Vi har en mycket bra dialog med Fritidsresor och är stolta över att de nu vill
utöka samarbetet med oss. Vi kommer att kunna erbjuda passagerarna en helt
ny reseupplevelse i vår nya kabin ”Sky Interior” som kommer att öka
komforten betydligt, säger Daniel Skjeldam, Kommersiell direktör i
Norwegian.

– Vi är mycket glada över det utökade samarbetet som innebär fler bekväma
och prisvärda flygningar för våra resenärer, säger Bassam el Mattar,
Fritidsresors Sverigechef.

Avtalet för sommartrafiken omfattar nära 800 flygningar från Sverige, Norge
och Finland till flera Medelhavsdestinationer i Grekland, Italien, Spanien,
Tunisien och Turkiet. Från Sverige kommer flygningarna att avgå från
Stockholm-Arlanda, i Norge från Oslo-Gardermoen, Oslo-Rygge, Bergen,
Bodø, Haugesund, Molde, Stavanger och Trondheim. Från Finland kommer
flygningarna att avgå från Helsingfors.

Avtalet för vintertrafiken är värt över 130 miljoner norska kronor och omfattar
över 300 flygningar till Egypten och Kanarieöarna från Norge och Sverige.



Kontraktssumman för det totala samarbetet är på 490 miljoner norska kronor
och totalt omfattar de båda kontrakten 1100 flygningar. Norwegian kommer
att flyga med bolagets nya och moderna Boeing 737-800 flygplan.
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Fritidsresor
Fritidsresor är Sveriges ledande researrangör med en marknadsandel på drygt
30 procent. Fritidsresor erbjuder paketresor med charterflyg, reguljärflyg och
tåg, enskilda flygbiljetter och hotellbokningar. Fritidsresegruppen består av
Fritidsresor och systerbolagen Star Tour i Danmark och Norge, Finnmatkat i
Finland, TEMA, Nazar och flygbolaget TUIfly Nordic. Fritidsresegruppen ingår
i världens största resekoncern, TUI Travel Plc. TUI Travel Plc har 30 miljoner
kunder per år, 50 000 anställda och erbjuder resor från 25 länder. För
ytterligare information, se www.fritidsresor.se

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 239 linjer till 94
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 53 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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